
W roku 2011 chór brał udział w następujących imprezach:

 Dni otwarte SP nr 3, 22.02.11, SP nr 3, 4 utwory
 Oblicza przyrody – montaż słowno muzyczny dla Ligi Ochrony Przyrody w Lublinie, 

13.04.11 Dom Kultury LSM, 4 utwory
 Dzień Ziemi, 19.04.11, SP nr 3, 4 utwory
 Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja, SP nr 3, 5 utworów
 40 – lecie SP nr 3, 20.05.11, SP nr 3, 7 utworów
 IV Wojewódzki Konkurs Chórów Szkolnych Śpiewająca Polska, 3.06.11, ZS nr 5, 3 

utwory
 Zakończenie roku szkolnego 2010/2011, 21 i 22.06.11, SP nr 3, 7 utworów
 Koncert Galowy z okazji 93. rocznicy Odzyskania Niepodległości, 9.11.2011, Filhar-

monia im. H. Wieniawskiego w Lublinie, 7 utworów
 Akademia z okazji 93. rocznicy Odzyskania Niepodległości, 10.11.2011, SP nr 3, 7 

utworów
 20.01.2012 r. chór weźmie udział w konkursie kolęd Programu Śpiewająca Polska

Ocena jakości realizowanego zadania przez dyrygenta – pana Zbigniewa Wiertela.

 Uczniowie chętnie uczestniczą w zajęciach, mobilizują się przed każdym występem, 
uczą  się  współpracy  w  grupie,  uczą  się  odpowiedzialności  za  poziom  występów. 
Dzięki  udziałowi  w programie  uczniowie  poznają  większą  ilość  utworów,  a  także 
typową  literaturę  chóralną,  interesują  się  poziomem  innych  chórów  z  programu. 
Wzrosło  również  zainteresowanie  udziałem  w  programie.  Prestiż  bycia  członkiem 
chóru podnoszą koncerty w filharmonii.  Rodzice uczniów są zadowoleni  z udziału 
swoich  dzieci  w  programie.  Pani  dyrektor  również  zależy  na  udziale  chóru  w 
programie. Podsumowując program rozwija zdolności uczniów oraz integruje dzieci 
oraz ich rodziców.

Zbigniew Wiertel - dyrygent

Ocena  jakości  realizowanego  zadania przez Dyrektora  Placówki  –  panią  Urszulę 
Wesołowską.

Chór szkolny,  działający w Szkole Podstawowej nr 3 w Lublinie,  w ramach Programu 
„Śpiewająca Polska”, pełni niezwykle ważną rolę w rozwijaniu zainteresowań i zdolności naszych 
uczniów oraz promocji szkoły w środowisku lokalnym. Uczniowie uczęszczający na zajęcia mają 
możliwość kształcenia swoich talentów wokalnych, zyskują większa pewność siebie i uznanie w 
oczach rówieśników. Podejmowanie zadań wymagających od nich poświęcenia  wolnego czasu 
kształci postawy społecznikowskie.

Działalność chóru spotyka się z ogromnym uznaniem i zaangażowaniem rodziców, którzy 
aktywnie włączają się w pasję dzieci, pomagając w przygotowaniach, dopingując na koncertach.

Występy  chóru  to  także  wspaniała  promocja  szkoły  w  środowisku  lokalnym.  Mam 
nadzieję, że kolejny rok również upłynie nam pod znakiem wspólnej realizacji tego projektu.

Dyrektor Urszula Wesołowska 


